UBND TỈNH AN GIANG
SỞ XÂY DỰNG

Số:  3072/TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 24 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn đơn vị thẩm định giá xe ô tô

Căn cứ Luật Giá số 16/2023/QH15 ngày 19 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 78/2024/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Giá về thẩm định giá;

Căn cứ Quyết định số 1070/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2024 của

2024 của Bộ Tài chính Ban hành các chuẩn mực thẩm định giá Việt Nam về quy
tắc đạo đức nghề nghiệp thẩm định giá, phạm vi công việc thẩm định giá, cơ sở
giá trị thẩm định giá, hồ sơ thẩm định giá.

- Là Doanh nghiệp thẩm định giá có uy tín về chất lượng thẩm định; có nhiều
kinh nghiệm trong lĩnh vực thẩm định giá; đội ngũ thẩm định viên có trình độ và
kinh nghiệm đáp ứng đầy đủ tiêu chuẩn theo quy định của Luật Giá và quy định
của pháp luật.

- Cung cấp chứng thư theo quy định, chịu trách nhiệm về việc xác định giá trị
của tài sản và giá trị thẩm định tài sản.

- Gửi hồ sơ trong thời hạn thông báo.

- Giá dịch vụ thẩm định phù hợp với quy định của pháp luật, có tính cạnh
tranh.

Trên cơ sở 03 tiêu chí làm cơ sở để xét chọn những đơn vị đáp ứng yêu cầu
và có chi phí thẩm định thấp nhất. Trường hợp có nhiều doanh nghiệp thẩm định
giá thoả mãn điều kiện và có mức giá bằng nhau thì do Ban Giám đốc quyết định
chọn đơn vị thẩm định giá.

5. Hồ sơ gồm có:
- Hồ sơ pháp lý đơn vị.
- Hồ sơ mô tả năng lực, kinh nghiệm.
- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (trọn gói).
6. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ
- Trong thời hạn: Trong giờ hành chính từ ngày phát hành thông báo đến

trước 17 giờ 00 ngày 29/7/2024.

- Địa điểm: Văn phòng Sở Xây dựng, địa chỉ: Số 99, Trần Quang Diệu,
phường Mỹ Hoà, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang; điện thoại: 02963 957 567.

Lưu ý: Các đơn vị thẩm định giá không được thông báo kết quả được hiểu
là không được lựa chọn và không hoàn trả lại các hồ sơ đã nộp.

Sở Xây dựng tỉnh An Giang thông báo đến các tổ chức thẩm định giá biết,
có nhu cầu nộp hồ sơ đăng ký về Sở Xây dựng xét, phê duyệt lựa chọn đơn vị
thẩm định giá xe ô tô./.

Nơi nhận:
- Các DN Thẩm định giá;
- Cổng thông tin điện tử Sở;
- BGĐ Sở;
- Lưu VT,VP, Phụng (01)

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Vệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T09:52:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!